
おしらせ

492円/100ｇ

抹茶入り冠玉露玄米茶抹茶入り冠玉露玄米茶

546円/100ｇ

抹茶入り玉露雁ケ音玄米茶抹茶入り玉露雁ケ音玄米茶

お買い上げの皆様に　上級宇治新茶　新茶ミニパッケージ　を差し上げます！

-宇治新茶- 美味しい楽しみ方

   お茶の葉3～4g 50cc程のお湯　

   湯冷まし1回  急須に入れて
   45秒ぐらいで　お湯のみへ！

新芽の　やわらかさ　度合新芽の　やわらかさ　度合

山出し新茶は　今年初めて
摘まれた　煎 茶　です
三つの味わいをお楽しみ下さい

お抹茶入の玄米茶

まったり冠玉露と玄米の香り

冠玉露　玄米茶 459.6円/100g

香ばしい煎茶と玄米の香り

351.6円/100g極 上　玄米茶

まろやか くき茶と玄米の香り

玉露雁ケ音玄米茶 600.0円/100g

げんまい茶

やわらかい かたい

お得な 970円です2種類セット（各７個）

お手軽　ティーバッグ お手軽　ティーバッグ

2024.05

各種 お抹茶　　カンタンTB 玉露 と 煎茶　

特選ほうじ茶TB　おうす棒茶　各カプチーノ

ご注文後発送まで　　３日ほど　頂戴致します

ご案内

６月以降の 新茶のご案内６月以降の 新茶のご案内

いましばらくお待ちください

 

５月７日から販売いたします

３種類セット(各７個)

 宇　治
玉露TB
 宇　治
玉露TB

※ 令和６年５月７日より価格改定（裏面価格表をご覧ください）をさせて頂きます


